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Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO TRIENNIO

Classe: 3C
Corso: SCIENTIFICO — SEZIONE AD INDIRIZZO SPORTIVO

Materia / Disciplina

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

Codice Volume

9788800500289

9788800222372

9788857791715

9788820136697

9788808812568

9788842115458

9788839528735

9788808537812

9788808436368

Autore / Curatore / Traduttore

DEVOTO G. / OLI G.C.

DANTE ALIGHIERI

BRUSCAGLI / TELLINI

MEDAGLIA CINZIA / YOUNG BEVERLEY

ANNE

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

GIARDINA ANDREA / SABBATUCCI
GIOVANNI / VIDOTTO VITTORIO

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI

FORNERO

BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA
/ BAROZZI GRAZIELLA

AMALDI UGO

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2019-2020

Titolo
Sottotitolo

DEVOTO OLI 2013 (IL) VOCABOLARIO IN
CARTONATO

DIVINA COMMEDIA (LA) - TESTO INTEGRALE
VOLUME UNICO + ME BOOK + CONTENUTI
DIGITALI

PALAZZO DI ATLANTE BLU VOL.1

VISIONS AND PERSPECTIVES 1
1 FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE

PERFORMER B2 UPDATED - CONFEZIONE
STUDENT'S BOOK + WORBOOK (LDM) READY FOR
FIRST AND INVALSI

PROSPETTIVE DELLA STORIA ED. BLU VOL. 1
DAL MILLE AL SEICENTO CON ATLANTE STORICO

I NODI DEL PENSIERO 1
DALLE ORIGINI ALLA SCOLASTICA

MATEMATICA.BLU 2.0 2ED. - VOLUME 3 (LDM)
SECONDA EDIZIONE

DALLA MELA DI NEWTON AL BOSONE DI HIGGS -
VOLUME 3 MULTIMEDIALE (LDM) FISICA 5 ANNI.
QUANT. MOTO, DIN. ROTAZIONALE, GRAVITAZ.,
TERMODIN.

Vol. Editore

LE MONNIER

LE MONNIER

D'ANNA

LOESCHER
EDITORE

ZANICHELLI

LATERZA
SCOLASTICA

PARAVIA

ZANICHELLI

ZANICHELLI

Prezzo

©

65,00

33,05

30,90

22,65

35,80

26,90

28,00

32,50

32,60

Nuova
Adozione

=2
o

Si

Si

No

Si

No

No

No

No

Acquistare

Da

=2
o

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

=2
o

No

No

No

No

No

No

No

No



Materia / Disciplina

CHIMICA

BIOLOGIA

DIRITTO

SCIENZE MOTORIE
E SPORTIVE

Codice Volume

9788808934802

9788808148056

9788857791265

9788842675068

Autore / Curatore / Traduttore

VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO
/ TIFI A - GENTILE A

CURTIS HELENA / BARNES SUE N. /
SCHNEK A. - FLORES G.

PALMISCIANO GENNARO

BALBONI G

Titolo

Vol. Editore

Sottotitolo

CHIMICA: CONCETTI E MODELLI BLU MULTIMEDIALE
(LDM) U
DALLA STRUTTURA ATOMICA ALL'ELETTROCHIMICA

INVITO ALLA BIOLOGIA.BLU (LDM) BIOLOGIA
MOLECOLARE, GENETICA, EVOLUZIONE, + CORPO U
UMANO

DIRITTO ECONOMIA SPORT V 1 1

ABC DELLE SCIENZE MOTORIE
E DELL'EDUCAZIONE ALLA SALUTE

ZANICHELLI

ZANICHELLI

D'ANNA

IL CAPITELLO

Prezzo

©

35,30

37,90

15,45

17,15

Nuova
Adozione

No

No

No

No

Acquistare

Da

Si

Si

No

Consigliato

No

No

No

No



